

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	20,161,474 /	CK 直接工事費
計			20,161,474 /	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	1,369,174 /	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	4,133,712 /	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	3,856,640 /	KI 一般管理費等
計			9,359,526 /	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	29,521,000 /	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	2,952,100 /	
工事費	1	式	32,473,100 /	KH 工事費

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

第2掘木アパート				外壁改修		改修	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
施工数量調査		1	式		126,350	別紙 00-0083	
シーリング		1	式		495,760	別紙 00-0084	
外壁クラック補修		1	式		22,083	別紙 00-0085	
根廻り 水洗い		38.2	m ²	150	5,730	代価表 0014	
外壁 複層塗材E	上塗り:フッ素系 水系 ゆず肌状 サビ防止 下地 塗膜剥離剤工法	323	m ²	9,650	3,116,950	代価表 0015	
外装薄塗材 E	ALC 補面 砂壁状 吹付け 下地調整費 (C-1) 共	61.2	m ²	1,750	107,100	B0-536513 060701新(月単位) 市加	
硬質ポリ塩化ビニル管とい(ガラ-)	径65	46.9	m	3,700	173,530	B0-235854 060701新(月単位) 標準	
硬質ポリ塩化ビニル管とい(ガラ-)	径50	41.6	m	2,960	123,136	B0-235854 060701新(月単位) 標準	
塩ビ角樋	150×150	71.1	m	6,250	444,375	B0-235871 060701新(月単位) 協議	
塩ビ製排水パイプ	φ50	12	か所	5,080	60,960	代価表 0016	
胴差	既製品 H210	46.9	m	3,380	158,522	代価表 0017	
天井 けい酸 加ソー板張り	ケイ酸 2(ソリタ)0.8FK 厚 6 目透かし	61	m ²	2,030	123,830	B0-538431 060701新(月単位) 市場	
天井廻縁	塩化ビニル製	74.5	m	1,250	93,125	B0-235421 060701新(月単位) 協議	
D P 塗り 改修仕様	塩ビ鋼板面 C種 下地調整RB種共 1級	104	m ²	17,500	1,820,000	代価表 0018	
D P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 C種 下地調整RB種共 1級	882	m ²	5,260	4,639,320	代価表 0019	

建築工事 別紙明細

第2掘木パート

直接仮設

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		2,705,328	別紙 00-0004
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	636	㎡	1,620	1,030,320	BO-131519 060701新(月単位) 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	636	㎡	790	502,440	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	636	㎡	410	260,760	BO-131519 060701新(月単位) 標準
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	636	㎡	310	197,160	BO-131691 060701新(月単位) 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	113	㎡	1,780	201,140	BO-131519 060701新(月単位) 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	113	㎡	860	97,180	代価表 0002
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	113	㎡	450	50,850	BO-131519 060701新(月単位) 標準
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	113	㎡	350	39,550	BO-131691 060701新(月単位) 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	120	m	320	38,400	BO-131568 060701新(月単位) 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	120	m	340	40,800	代価表 0003
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	120	m	150	18,000	BO-131568 060701新(月単位) 標準
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	120	m	79	9,480	BO-131671 060701新(月単位) 標準
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	148	㎡	590	87,320	BO-131526 060701新(月単位) 標準
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	148	㎡	250	37,000	代価表 0004

建築工事 別紙明細

第2堀木パート

直接仮設

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		2,705,328 /	別紙 00-0004
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 2	148	m ²	43	6,364 /	B0-131526 060701新(月単位) 標準
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建 掛払い手間	148	m ²	88	13,024 /	B0-131694 060701新(月単位) 標準
内部階段仕上足場	掛払い手間	11.4	m ²	2,620	29,868 /	B0-131541 060701新(月単位) 標準
内部階段仕上足場	供用1日賃料 修理費含む	11.4	m ²	630 /	7,182 /	代価表 0005
内部階段仕上足場	基本料 修理費含む	11.4	m ²	160	1,824 /	B0-131541 060701新(月単位) 標準
仮設材運搬 (内部階段 仕上足場)		11.4	m ²	390	4,446 /	B0-131684 060701新(月単位) 標準
単管一本足場	掛払い手間 10m未満	12.7	m ²	1,540	19,558 /	B0-131513 060701新(月単位) 標準
単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	12.7	m ²	87 /	1,104.9 /	代価表 0006
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満	12.7	m ²	32	406.4 /	B0-131513 060701新(月単位) 標準
仮設材運搬 (単管一本足場)		12.7	m ²	79	1,003.3 /	B0-131663 060701新(月単位) 標準
安全手すり	単管本足場用 掛払い手間	5.6	m	1,420	7,952 /	B0-131565 060701新(月単位) 標準
安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む	5.6	m	160 /	896 /	代価表 0007
安全手すり	単管本足場用 基本料 修理費含む	5.6	m	62	347.2 /	B0-131565 060701新(月単位) 標準
仮設材運搬 (安全てすり)	単管本足場用	5.6	m	170	952 /	B0-131671 060701新(月単位) 標準

18

直接仮設

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	成形鋼板、 γ - γ ス、 γ ス γ - γ	1 /	式		264,495 /	別紙 00-0080
仮囲い	設置費 H=2.0m -	21.8 /	m	3,970	86,546 /	B0-131412 060701新(月単位) / 標準
仮囲い	撤去費 H=2.0m -	21.8 /	m	2,140	46,652 /	B0-131412 060701新(月単位) / 標準
仮囲い	供用1日賃料、修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	21.8 /	m	670	14,606 /	代価表 0031
仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	21.8 /	m	300	6,540 /	B0-131412 060701新(月単位) / 標準
仮囲い運搬	H=2.0m	21.8 /	m	620	13,516 /	B0-131414 060701新(月単位) / 標準
γ - γ ス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	17.1 /	m	390	6,669 /	B0-131544 060701新(月単位) / 協議
γ - γ ス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	17.1 /	m	1,120	19,152 /	代価表 0032
γ - γ ス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	17.1 /	m	200	3,420 /	B0-131544 060701新(月単位) / 協議
仮設材運搬 (γ - γ ス)		17.1 /	m	140	2,394 /	B0-131698 060701新(月単位) / 協議
γ ス γ - γ	W6,000*H2000 3ヵ月	1 /	ヵ所	65,000	65,000 /	代価表 0033
計					264,495 /	

代価表一覧

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	790	794.7	有り	代価表 0001
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	860	864.9	有り	代価表 0002
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	340	343.8	有り	代価表 0003
	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	250	245.7	有り	代価表 0004
	内部階段仕上足場	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	630	629.1	有り	代価表 0005
	単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	1	87	87.3	有り	代価表 0006
	安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	160	162.9	有り	代価表 0007
	養生シート張り	防汚I類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	110	105.3	有り	代価表 0008
	軒樋撤去	集積共	m	1	660	660.76	有り	代価表 0009 要覧表・建・13-11 コナ金物 ｼﾞｮｲﾝﾄ同等
	ﾄﾍﾞ撤去	塩ﾍﾞ製 集積共	場所	1	800	803.57	有り	代価表 0010 要覧表・建・13-8 ｺﾝｸﾘｰﾄでないため普通作業 員とし、補修はないため左 官工はのぞく
	化粧胴差撤去	発泡塩ﾍﾞ製 集積共	m	1	340	342.17	有り	代価表 0011 要覧表・建14-12
	天井廻縁撤去	塩ﾍﾞ製 集積共	m	1	150	148.62	有り	代価表 0012
	ｸﾗｯｸ補修 ｳｯﾁｰﾝｰﾙ 充填工法	防火ﾍﾞｼｰﾄ板下地	m	1	4,330	4,334.24	有り	代価表 0013
	根廻り 水洗い		m ²	1	150	152.44	有り	代価表 0014

代価表一覧

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	外壁 複層塗材E	上塗り:79素系 水系 ゆず肌状 サゲ・ヤゲ 下地 塗膜剥離剤工法	m ²	1	9,650	9,650.15	有り	代価表 0015
	塩ビ製排水パイプ	φ50						代価表 0016 要覧表・建・13-8 コリトでないため普通作業 員とし、補修はないため左 官工はのぞく
	胴差	既製品 H210	か所	1	5,080	5,077.66	有り	
	D P 塗り 改修仕様	塩ビ鋼板面 1級 C種 下地調整RB種共	m	1	3,380	3,379.2	有り	代価表 0017 要覧表・建14-12 コーン金物 ミゾノエカー同等
	D P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 1級 C種 下地調整RB種共	m ²	1	5,260	5,259.52	有り	代価表 0019
	既設屋根 高圧洗 浄		m ²	1	850	848.16	有り	代価表 0020
	金属屋根カバー工法	既設屋根:カラーベスト	m ²	1	6,570	6,566.4	有り	代価表 0021
	棟包み 撤去・新設	カラーガルバリウム鋼板70.35加工	m	1	3,650	3,648	有り	代価表 0022
	カラー包み 撤去・新 設	カラーガルバリウム鋼板70.35加工	m	1	1,960	1,960.8	有り	代価表 0023
	カラー化粧破風板 撤去・新設	既製品	m	1	6,930	6,931.2	有り	代価表 0024
	棟換気 撤去・新設	カラーガルバリウム鋼板70.35加工	か所	1	31,300	31,281.6	有り	代価表 0025
	トレー部既存役物 撤去・新設	カラーガルバリウム鋼板70.35加工	か所	1	24,600	24,624	有り	代価表 0026
	D P 塗り 改修仕様	鋼板面 1級 C種 下地調整RB種共	m ²	1	14,300	14,318.34	有り	代価表 0027
	発生材処分	廃プラスチック類	t	1	17,700	17,700	有り	代価表 0028

代価表

35

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1			790		代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	90	1	8.83	794.7		B0-131519 060701新(月単位) / 標準
	計						794.7		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1			860		代価表 0002
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	90	1	9.61	864.9		B0-131519 060701新(月単位) / 標準
	計						864.9		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1			340		代価表 0003
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	90	1	3.82	343.8		B0-131568 060701新(月単位) / 標準
	計						343.8		
	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1			250		代価表 0004
01	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	90	1	2.73	245.7		B0-131526 060701新(月単位) / 標準
	計						245.7		

代価表

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	内部階段仕上足場	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1			630		代価表 0005
	内部階段仕上足場	供用1日賃料 修理費含む	m ²	90	1	6.99	629.1		B0-131541 060701新(月単位) 標準
計							629.1		
	単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	1			87		代価表 0006
01	単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	90	1	0.97	87.3		B0-131513 060701新(月単位) 標準
計							87.3		
	安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1			160		代価表 0007
01	安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	90	1	1.81	162.9		B0-131565 060701新(月単位) 標準
計							162.9		
	養生シート張り	防炎I類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1			110		代価表 0008
01	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8962 I類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	90	1	1.17	105.3		B0-131561 060701新(月単位) 標準
計							105.3		

代価表

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	野植撤去	集積共	m	1			660		代価表 0009 要覧表・建・13-11 コト(金物)ノゾキ(同一等)
01	板金工		人	0.05	0.3	33,072	496.08	○	B0-911134 060701新(月単位) 独自
02	発生材積み込み	ボート・木材類 人力	m3	0.006	1	5,949.22	35.7		B0-389511 060701新(月単位) 標準 体積:0.06m ² *π/2
	その他		式	1	0.26	496.08	128.98		
	計						660.76		
	トシ撤去	塩ビ製 集積共							代価表 0010 要覧表・建・13-8 コナートでないため普通作業 員とし、補修はないため左 官工はのぞく
01	普通作業員		か所 人	1 0.09	0.3	23,608	637.42	○	B0-911112 060701新(月単位) 独自
02	発生材積み込み	ボート・木材類 人力	m3	0.00007	1	5,949.22	0.42		B0-389511 060701新(月単位) 標準 体積:0.025m ² *π*0.1m
	その他		式	1	0.26	637.42	165.73		
	計						803.57		

代価表

その他											
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考		
	化粧廻り撤去	発泡塩ビ製 集積共	m	1			340		代価表 0011 要覧表・建14-12		
01	内装工		人	0.025	0.3	34,320	257.4	○	B0-911144 060701新(月単位) /	独自	
02	発生材積込み	ホ-ド・木材類 人力	m ³	0.003	1	5,949.22	17.85		B0-389511 060701新(月単位) /	標準	
	その他		式	1	0.26	257.4	66.92				
	計						342.17				
	天井廻縁撤去	塩ビ製 集積共	m	1			150		代価表 0012		
01	天井廻縁撤去	塩ビ製	m	1	0.8	180 / ×1.03	148.32		(見積り・刊行物等) 刊行物比較表		
02	発生材積込み	ホ-ド・木材類 人力	m ³	0.00005	1	5,949.22	0.3		B0-389511 060701新(月単位) /	標準	
	計						148.62				
	クラリ補修 ウレタン	防火モリ板下地	m	1			4,330		代価表 0013		
01	クラリ補修 ウレタン	防火モリ板下地	m	1	0.8	5,260 / ×1.03	4,334.24		(見積り・刊行物等) 刊行物比較表		
	計						4,334.24				

代価表

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	塩ビ製排水パイプ	φ50							代価表 0016 要覧表・建・13-8 コクリートでないため普通作業 員とし、補修はないため左 言工はのぞく
01	塩ビ製排水パイプ	φ50	か所 個	1	0.8	3,160	2,528		(見積り・平行情等) カリロジ
02	普通作業員		人	0.09	1	23,608	2,124.72	○	BO-911112 060701新(月単位) /
	その他		式	1	0.2	2,124.72	424.94		
	計						5,077.66		
	胴差	既製品 H210							代価表 0017 要覧表・建14-12 コナ金物マジック(ナ同等 (見積り・平行情等) カリロジ
01	胴差	既製品 H210	m 本	1 0.33	0.8	8,900	2,349.6		
02	内装工		人	0.025	1	34,320	858	○	BO-911144 060701新(月単位)
	その他		式	1	0.2	858	171.6		
	計						3,379.2		

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考
D P塗り 改修仕様	塩ビ鋼板面 C種	下地調整RB種共 1級	m ²	1			17,500		代価表 0018
D P塗り 改修仕様	亜鉛メッキ鋼面 C種	下地調整別塗 1級	m ²	1	1	3,131.2	3,131.2	B1-581415 060701新(月単位)	独自
Eポキ樹脂系塗料	構造物用さび止めペイント JIS K 555	1 A種 現場 1回	kg	0.1	0.8	1,450 /	116	O	(見積り・刊行物等) 刊行物比較表
研磨紙	P120～220		枚	0.13	0.8	35 /	3.64	O	(見積り・刊行物等) 刊行物比較表
塗装工			人	0.19	1	29,952	5,690.88	O	B0-911141 060701新(月単位) / 独自
Eポキ樹脂系塗料	構造物用さび止めペイント JIS K 555	1 A種 現場 1回	kg	0.1	0.8	1,450 /	116	O	(見積り・刊行物等) 刊行物比較表
研磨紙	P120～220		枚	0.13	0.8	35 /	3.64	O	(見積り・刊行物等) 刊行物比較表
塗装工			人	0.19	1	29,952	5,690.88	O	B0-911141 060701新(月単位) / 独自
下地調整 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 RB種(塗替え面)		m ²	1	1	106.71	106.71		B0-581411 060701新(月単位) / 補市
その他			式	1	0.23	11,621.04	2,672.84		
計							17,531.79		

代価表

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価 対 象	備 考
	D P 塗り 糸幅 改修仕様	鉄鋼面 C種 下地調整RB種共 1級	m ²	1			5,260		代価表 0019
01	D P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 C種 下地調整別途 1級	m ²	1 ×0.3	1	3,131.2	939.36		B1-581415 060701新(月単位) 独自
02	球*や樹脂系塗料 1 A種 現場1回	構造物用さび止め* 1 JIS K 555	kg	0.1 ×0.3	0.8	1,450	34.8	○	(見積り・刊行物等) 刊行物比較表
03	研磨紙	P120~220	枚	0.13 ×0.3	0.8	35	1.09	○	(見積り・刊行物等) 刊行物比較表
04	塗装工		人	0.19 ×0.3	1	29,952	1,707.26	○	B0-911141 060701新(月単位) 独自
05	球*や樹脂系塗料 1 A種 現場1回	構造物用さび止め* 1 JIS K 555	kg	0.1 ×0.3	0.8	1,450	34.8	○	(見積り・刊行物等) 刊行物比較表
06	研磨紙	P120~220	枚	0.13 ×0.3	0.8	35	1.09	○	(見積り・刊行物等) 刊行物比較表
07	塗装工		人	0.19 ×0.3	1	29,952	1,707.26	○	B0-911141 060701新(月単位) 独自
08	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1 ×0.3	1	106.71	32.01		B0-581411 060701新(月単位) 補市
	その他		式	1	0.23	3,486.3	801.85		
	計						5,259.52		
	既設屋根 高圧洗 浄		m ²	1			850		代価表 0020
01	既設屋根 高圧洗 浄		m ²	1	0.8	930 ×1.14	848.16		(見積り・刊行物等) 見積比較表
	計						848.16		

代価表

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	金属屋根カバー工法	既設屋根:カラベース	m ²	1			6,570		代価表 0021
01	金属屋根カバー工法	既設屋根:カラベース	m ²	1	0.8	7,200 ×1.14	6,566.4		(見積り・刊行物等) 見積比較表
	計						6,566.4		
	棟包み 撤去・新設	カラガワバリ鋼板70.35加工	m	≈1			3,650		代価表 0022
01	棟包み 撤去・新設	カラガワバリ鋼板70.35加工	m	1	0.8	4,000 ×1.14	3,648		(見積り・刊行物等) 見積比較表
	計						3,648		
	カラバ`包み 撤去・新設	カラガワバリ鋼板70.35加工	m	1			1,960		代価表 0023
01	カラバ`包み 撤去・新設	カラガワバリ鋼板70.35加工	m	1	0.8	2,150 ×1.14	1,960.8		(見積り・刊行物等) 見積比較表
	計						1,960.8		
	カラバ`化粧破風板 撤去・新設	既製品	m	1			6,930		代価表 0024
01	カラバ`化粧破風板 撤去・新設	既製品	m	1	0.8	7,600 ×1.14	6,931.2		(見積り・刊行物等) 見積比較表
	計						6,931.2		

NO	名称	摘要	单位	数量	乘率	单值	金额	材料象	備考
----	----	----	----	----	----	----	----	-----	----

[illegible]

代価表

45

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	D P塗り 改修仕様	鋼板面 1級 C種 下地調整RB種共	m ²	1			14,300		代価表 0027
01	D P塗り 改修仕様	亜鉛メッキ鋼面 1級 C種 下地調整別途	m ²	1	1	3,131.2	3,131.2		BI-581415 060701新(月単位) 独自
02	ポキ樹脂系塗料 塗装工	構造物用さび止めペイント JIS K 555 1 A種 工場1回	kg	0.1	0.8	1,450 /	116	○	(見積り・刊行物等) 刊行物比較表
03	塗装工		人	0.1	1	29,952	2,995.2	○	BO-911141 060701新(月単位) 独自
04	ポキ樹脂系塗料 1 A種 現場1回	構造物用さび止めペイント JIS K 555	kg	0.1	0.8	1,450 /	116	○	(見積り・刊行物等) 刊行物比較表
05	研磨紙 P120~220		枚	0.13	0.8	35 /	3.64	○	(見積り・刊行物等) 刊行物比較表
06	塗装工		人	0.19	1	29,952	5,690.88	○	BO-911141 060701新(月単位) 独自
07	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	106.71	106.71		BO-581411 060701新(月単位) 補市
08	下地調整 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	106.71	106.71		BO-581411 060701新(月単位) 補市
	その他		式	1	0.23	8,921.72	2,052		
	計						14,318.34		
	発生材処分	廃ラスタリ類	t	1			17,700		代価表 0028
01	発生材処分	廃ラスタリ類	t	1	1	17,700 /	17,700		(見積り・刊行物等) 刊行物比較表
	計						17,700		

代価表

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発生材処分	ボート類	t	1			10,500		代価表 0029
	発生材処分	ボート類	t	1	1	10,500 /	10,500		(見積り・刊行物等) 刊行物比較表
	計						10,500		
	発生材処分	がれき類 (フレスト含有)	t	1			16,300		代価表 0030
	発生材処分	がれき類 (フレスト含有)	t	1	1	16,300 /	16,300		(見積り・刊行物等) 刊行物比較表
	計						16,300		
	仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm W=500 -	m	1			670		代価表 0031
	仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm W=500 -	m	90	1	7.41	666.9		B0-131412 060701新 (月単位) / 標準
	計						666.9		
	ボートフレスト	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	m	1			1,120		代価表 0032
	ボートフレスト	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	m	90	1	12.39	1,115.1		B0-131544 060701新 (月単位) / 協賛
	計						1,115.1		

